‘notavit Baron, anno 216. num: 15, & nuncupatyr ovis er.

rantis typus. D. Thomas in 4. dift: 24. Baron. iterum in an-

%o 153. num: 7. 5 .
VI. Pallium non datur, nifi fortiter poftulanti Can. prifia
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De Archiepifiopatu Gnefuenfl. il
100. diftint. Prifca confuetudo obtinuit, ut honor Pallii; ni-
fi exigentibus Caufarum meritis, & fortiter poftulanti, dari
non debeat, unde debere illud Electum cum magna inftan-
tia & frequenter poftulare, declarat Abb: poft Ioan: Andr: in
cap: ad honorem de auct: & ufu Palis num: §. Forma po-
ftulationis his verbis peragitur. Ak % R

Ego N. Ele&us Ecclefiz N. inftanter, inftantius, & in-
ftantiffimeé peto mihi tradi & affighari Pallium , de‘corpo.rlc
San@i Petri fumptum, inquo eft plenitudo Pontificalis Officii.

VIL. Poftulare autem Pallium tenetur Archiepifcopusin-
tra tres menfes ¢ quomiam 100, diffindE. qui tres menfesda-
ti per Concil: Trid. Seft 7. de refor: cap: 9. ad Confecra-
tionem cenfentur etiam dari ad petendum Pallium. Bérbos
de Iure Ecdefi lib: 1. cap: 7. num: ns. quibus elapfis, ceffan-
te Caufa, vel jufto impedimento, poffet removeri a dignita-
te. Turrecrem n. 14. Decian: Lotter.

VIIH Pallium poteft accipi per Procuratorem, fed cum
fpeciali Mandato, ad illud nomine ipfius Archiepifcopi ab-
fentis recipiendum. Io. And: in cit: cap. ad bonorem, de amfi_‘:
¢ ufu Pallii, Quodfi Procurator miffus ad petendum ]?a“.l—
um, moriatur in via, vel infideliter agat, tenetur Archiepi-
fcopus, ftatim habitd notitia de morte, vel tali _i(npedlmen_
to, intra tres menfes, mittere alium Nuntium, alias non ex-
cufatur 3 pzna; & fi iterum impeditur fecundus, tenetur mit-
tere tertium fucceflive A/b: ibid.

IX. Archiepifcopus etfi fit Electus, confirmatus, & con-
fecratus, ante traditionem Pallii; non vocatur Archiepl_f'c?-
Pus, per text: in cap: niff [pecialis de aucl: & ufw Pallii in
verbis: Same £ poftulatio Trojani Epifcopi ad Panormitanam-s
Ecclefiam fuiffét per nos, etiam approbata, non tamen deberet
Je drchiepifcopum appellare, priusquim & nobis Pallinm accepif-
fet, in quo Pontificalis Officis plenitudo, cum Archiepifiopalis no-
ménis_appellatione confertur. Nec habet Archiepifcopus ple-
num Jus, & quia in Pallio ineft plenitudo poteftatis, ante e-
jus

16 Andres Olfowski 4, G,
jus receptionem, non poteft Pralatus facere ea,
noris, & dignitatis, non poteft Concilium conv
cere Chrifma, dedicare Bafilicas, ordinare Clericos, Epifco-
pos confecrare, Virgines benedicere, Crucem praferre, fed
ftatim illo accepto elevatur ad benedi®ionem Crux, izz DD,
& Cerem: Epifi. lib: ;. cap: zy.,

X. Hoc obtentu nondum recepti Pallij,
vius Archiepifcopus Gnefhenfis, licst Bono
patus,' & loci: primarii in Senatu, po
gillum, id eft Supremum Regni Can
lonicis incompatibilem, dimitrere
bus, anno 1666. diutiys renuit, fed fervidis Inftantiis Nynci.
orum ex Palatinatibus, fub finem Comitiorum, ablicare ada.
¢tus eft, qui Magiftratys ampliffimus, mihi tunc Epiftopo Cyl.
menfi a Rege Dive memorie foanne Cafimiro ip facie Reip.
de Confilio Senatqs, collatus fuir.

XI. Archiepifcopys, de receprione Pallij,
literas , necnon de Juramento przftito, alids
de fruibus Ecclefiatticis, Juxtx te

cipienti, injun&e, & DD. Forma
Pontificali Remano.

XII. An Archiepifcopus, extra Ecclefiam fuam pofiit uti
Pallio, dubium movetur, ex verbis formul®, 2 ¢ utaris jn..
tra Ecclefiam tuam. Sed refolutum: pofle utj Pallio, intra
omnes Ecclefias fuz Provincig » €tiam exempras: Cap: de 1,
aullor. & ufu Pallis, in verbis, quod ita intelligitur, videli-
cet, intra quamlibet Ecclefiam Provinciz tibi commiffe , &
Ecclefiarum appellatione, non venit tantum Metropolitana Ca-
thedralis 5 fed eriam veniunt Ecclefiz totius Dicecefis, & Pro-
vinciz.

Archiepiftopus egrediens Ecclefiam, g
dutus, & proceflionaliter cum Capitulo & Clero, vel aliis fo_
Ienniter, non poteft uti Pallio, advertunt communiter DD,

Capella Ecclefiz, cenferyr pars Ecclefixz,
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Extra Provinciam , ffante Jicet Privilegio Apoftolico, fu-
per ufu Pailii requiritur confenfus ad utendum, non {olum
Epifcopi 3 fed etiam Archiepifcopi Provinci®s quia Archie-
pifcopo videtur prjudicari, qui habet ufum Pallii in fua Pro-
vincia. DD.

XIII, Pallium, invitato ad celebrandum , alteri Archiepi-
fcopo commodari non poteft: fi verd Archiepifcopus ad Epi-
fcopum transferatur, (quod non inufitatum effe novimus ,
legimufqs in Catalogo Concil: Trid: aliquos ex Archiepifco-
pis, Epifcopos ) uti Pallio, poft Translationem non poteft :
quia non eft amplius Archiepifcopus, & Pallium fuit. concef-
fum Perfonz ratione loci. Diana refol: 37. ver:1.infin: Barb.
cap: 7. num; 121. Sacr:Congreg: in Majoricen: 16.06%0b: 1604.

R eI T

Rchiepifcopi alterum infigne, Crux eft, quz przfen-

tatur Prelaro: ut ficut ipfe Chriftus, pro ovibus fuis,

/W anim3 fuam pofuit: ita Preful pro grege fibi commiffo
vigilet, ut boni Paftoris nomen fortiatur.  Tuf. de vifie. lib: 1.
cap: 4. n. §. De Cruce Archiepifcopi habetur sz cap: #¢ lite
penden: in clemens 2. de Privil: Cerem: Epifé: Ponzificale Rom.
I1. Archiepifcopus praeferri fibi facit Crucé per totam Pro-
vinciam, etiam in Jocis exemptis. Clemens V. in Concilio Vien:
inclemen: 2. de Privilegio. Extra Provinciam non poteft de-
ferri ante fe facere Crucem, nifi per Privilegium,confuetudi-
nem, & praxfcriptionem Jus acquifiverit, ad quam inducen-
dam, fufficient. 40. anni, Abb: in cap: 1. num: 9. ut lite
penden: Przlatio Crucis eft Infigne Superioritatis & prxemi-
nentiz Id: é6. Signum & ornamentum dignitatis & jurif-
dictionis DD. qui utitur Archiepifcopus, non folim ad Divi-
na officia, verum etiam ad alia negotia. Cerem: Epifc. lib:
g CAp: 2.